

# **Klinikker ApS**

**Godthåbsvej 64, 1, 2000 Frederiksberg**

**CVR-nr. 36 55 85 47**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2017



---

Jakob Lillesø Wolff  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Klinikker ApS  
Godthåbsvej 64, 1  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 36 55 85 47

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse**

Peter Eriksen Stegger, Formand  
Mark Christoffer Kaa Andersen  
Jakob Lillesø Wolff  
Michael Kaa Andersen

**Direktion**

Jakob Lillesø Wolff

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med formidling af kropsbehandlinger, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -225 t.kr. mod -42 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -279 t.kr. mod -33 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet med udgangspunkt at selskabet stadig er i opstartsfasen.



**Resultatopgørelse**

Note	1/1 - 31/12 2016 kr.	28/2 - 31/12 2015 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-225.485</b>	<b>-42</b>
1 Personaleomkostninger	-130.490	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-355.975</b>	<b>-42</b>
Andre finansielle indtægter	709	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.334	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-356.600</b>	<b>-42</b>
Skat af årets resultat	78.100	9
<b>Årets resultat</b>	<b>-278.500</b>	<b>-33</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-278.500	-33
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-278.500</b>	<b>-33</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		2016	2015
Note		kr.	t.kr.
		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	87.500	9
	Andre tilgodehavender	11.625	0
	Periodeafgrænsningsposter	4.036	0
	Tilgodehavender i alt	<u>103.161</u>	<u>9</u>
	Likvide beholdninger	<u>675.419</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>778.580</b></u>	<u><b>9</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>778.580</b></u>	<u><b>9</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2016	2015
Note		kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	50.000	10
2	Overkurs ved emission	0	0
2	Overført resultat	648.297	-33
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>698.297</b>	<b>-23</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.036	7
	Gæld til associerede virksomheder	13.555	0
	Anden gæld	50.692	25
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	80.283	32
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>80.283</b>	<b>32</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>778.580</b>	<b>9</b>

**Noter**

	1/1 - 31/12 2016 kr.	28/2 - 31/12 2015 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	119.985	0
Andre omkostninger til social sikring	5.112	0
Personaleomkostninger i øvrigt	5.393	0
	<b>130.490</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0

**2. Egenkapital**

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2016	10.000	0	-33.203	-23.203
Kontant kapitaludvidelse	40.000	960.000	0	1.000.000
Overført til frie reserver	0	-960.000	960.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-278.500	-278.500
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>648.297</b>	<b>698.297</b>
